PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO SOBRE O CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 63/2022

SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO N° 19/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 340/2022

CONTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás – TO.

CONTRATADO: EMPRESA: MEGA SUPORTE E SERVIÇO LTDA ESCRITO NO CNPJ 10.451.784/0001-28 COM SEDE
SITO RUA APINAGES ESQUINA COM  RUA BOROROS , QD:117 LTS 24/26 2ª ANDAR BAIRRO SANTA GENOVEVIA
GO , SENHORA EMILIA OLIVEIRA DE ANDRADE, brasileira, capaz, inscrita no CPF: 006.806.191-94 e RG. 4272404
DGCP/GO.

OBJETO: Constitui objeto do presente segundo termo aditivo sobre para continuidade com a prestação de
serviço de locação de Softwares Web com acesso a quaisquer dispositivos eletrônicos com internet (celular,
tablete, etc) em quaisquer lugares do país, que atendam legislações especifica, bem como as conversões dos
dados existentes no município, o treinamento de todos os funcionários na utilização dos sistemas locados e o
suporte e manutenção destes sistemas destinado atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de
Ananás Tocantins pelo período de 12 meses, de forma continua.

ITEM PRODUTO UND QNT VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1

a prestação de serviço de locação de Softwares Web com acesso a
quaisquer dispositivos eletrônicos com internet (celular, tablete, etc) em
quaisquer lugares do país, que atendam legislações especifica, bem
como as conversões dos dados existentes no município, o treinamento
de todos os funcionários na utilização dos sistemas locados e o suporte e
manutenção destes sistemas.

MESES 12 2.147,22 25.766,64

VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência, de 365 dias com início em 01/01/2025 a 31/12/2025.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6b036b-191220241645304342

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 837/2024, em 19/12/2024 17:01

extrato-do-segundo-termo-aditivo-sobre-o-contrato-administrativo-n-63-2022-4342.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org